EDITAL DE CONVOCAÇÃO COMTUR/FUMTUR

A presidente do Conselho Municipal de Turismo – COMTUR e Fundo Municipal de Turismo -

FUMTUR, usando das atribuições que lhe confere a Lei 5.041/2018, convoca os membros deste Conselho

para uma reunião extraordinária a ser realizada no dia 27/11/2024 (quarta-feira), às 9h, na Sala de

Reuniões da Câmara Municipal de Patrocínio, no endereço Rua Joaquim Carlos dos Santos, 199 –

Cidade Jardim, nesta cidade, com a seguinte pauta:

1. Reunião com o Secretário Municipal de Meio Ambiente, para tratar dos Pontos de Entrega

Voluntária (PEV’s);

2. Apresentação do projeto da Lixeira Rural, pelo conselheiro Wesley Batista;

3. Outros Assuntos.

Patrocínio-MG, 21 de novembro de 2024.

Eliane Ferreira Nunes

Presidente do COMTUR/FUMTUR